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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Transfer

Servicios Personales

Concepto

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Bienes M

" Aci ; Subsidi
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y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

s e g
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles

Bajo protest:

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2016

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Egresos

Modificado

1 2 3=(1+2)
62,500,000 0 62,500,000
30,896,855 0 30,896,855

0 0 0
15,856,616 1 15,856,617
13,569,383 1 13,559,382

1,632,000 0 1,632,000
0 0 0
555,146 0 555,146
3,293,487 A2 3,293,475
290,000 2 290,002
350,000 22 349,978
0 0 0
500,000 3 500,003
50,000 0 50,000
1,500,000 0 1,500,000
250,000 0 250,000
0 0 0
353,487 5 353,492
5,000,000 5 5,000,005
300,000 2 300,002
1,500,000 0 1,500,000
100,000 2 100,002
200,000 1 200,001
300,000 3 300,003
1,000,000 0 1,000,000
500,000 6 499,994
100,000 1 100,001
1,000,000 2 1,000,002
38,588,731 0 38,588,731

0 0 0

0 0 0

0 0 0
38,588,731 0 38,588,731
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0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
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0 0 0

0 0 0

0 0 0
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decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son r:
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Devengado

4
24,521,072
14,933,314
0
4,785,017
3,862,098
764,000
0
176,644
4,309,888

3,193,774
210,178

0

79,907

37
716,972
2,366

0

106,654
6,223,983
699,760
367,891
140,133
326,442
2,204,085
993,217
179,822
454,054
858,580
19,282,118
0

0

0
19,282,118
0

o ©o o o

182,725
151,864
5,861
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correctos y responsabilidad del emisor

24,521,072
14,933,314
0
4,785,017
3,862,098
764,000

0
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4,309,888
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0

79,907

37
716,972
2,366

0

106,654
6,223,983
699,760
367,891
140,133
326,442
2,204,085
993,217
179,822
454,054
868,580
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Subejercicio

6=(3-4)
37,978,928
15,963,542

0

11,071,600
9,697,285

868,000

0

378,502
-1,016,413

2,903,772
139,801

0

420,096
49,963
783,028
247,634

0

246,838
1,223,978
-399,758
1,132,109
-40,131
-126,441
-1,904,082
6,783
320,172
-354,053
141,422
19,306,613
0

0

0
19,306,613
0
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Instituto Electoral del Estado de Campeche
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2016

Egresos

Ampliaciones/ W 3 ; Sibeariae
(Reducciones) Modificado evengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Concepto Aprobado

Activos Intangibles 0 1 1 25,000 25,000 -24,999
Inversién Publica 0 0 0 0 [} 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 (1] 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 ] 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 109,382,218 0 109,382,218 54,519,785 54,519,785 54,862,433
LAE. JOSE LU\S REYHS CADENAS cr. LAURA iNIVE Noﬁcfm
Director Ejecutivo de Aqmirgstrficion y Prerrogativas Jefe del Depanam to de Contabilidad y Finanzas

;

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son r: bl 1te correctos y 1 bilidad del emisor



